
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Systém managementu kvality, environmentu a bezpečnosti práce v zemědělském podniku 

Typ práce: Diplomová práce 

Jméno studenta: Starý Lukáš 

Vedoucí práce: Doc. Ing. Zita Prostějovská, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální 

Aktuální X 

Nadčasové-neutrální 

Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky X 

Teoreticky náročné 

Metodologicky náročné 

Relativně jednoduché 

Struktura práce Úplná, logická X 

Úplná, logicky špatně koncipovaná 

Neúplná, logická 

Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny X 

Aktuální prameny X 

Zastaralé prameny 

Aktivně využité, organicky zapracované X 

Využité pasivně, věcně správně citované 

Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství X 

Postačující množství 

Příliš četné na úkor textu 

Nedostatečné 

Organicky spojené s textem X 

Vhodné doplnění textu 

Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 

Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Diplomová práce má za cíl zpracování návrhu kroků nutných pro implementaci systému řízení kvality v 

bezpečnostním podniku dle normy GLOBALGAP_GR_IFA_V5.2, která je určena pro zemědělské podniky. Autor 

práce dobře zdůvodňuje potřebu zavedení systému kvality v prostředí zemědělského podniku. Teoretická část 

tvoří vhodný podklad pro část praktickou. Metodika práce je vhodným způsobem představena. Praktická část je 

strukturovaná, autor postupuje systematicky, jednotlivé dílčí závěry vhodně argumentuje. Diplomant při zpracování 

závěrečné práce pracoval systematicky a pravidelně konzultoval. Závěry práce jsou relevantní, využitelné v praxi 

konkrétní společností. Diplomovou práci doporučuji k obhajobě. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Na str. 60 píšete, že společnost všechna navrhovaná doporučení přijala a implementovala. Byly dodrženy 

očekávané náklady? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 
V práci píšete, že zamýšlený termín certifikace je v červnu 2021. V jakém stavu proces certifikace je aktuálně (k 

datu obhajoby)? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 11.06.2021 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

